del acto final de graduación de los estudiantes de último grado escolar y 
reconocimiento a algunos estudiantes sobresalientes del año lectivo 2025, se 
adjudica el contrato por parte del Rector de la Institución Educativa, al proponente 

EDULCARIN TELLES CASTAÑO con CC 93.390.373 de Ibagué, por valor de: UN 
MILLON TRESCIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE $1.305.000.oo. Se designa 

como Supervisor del presente contrato a: ELIZABETH MIRANDA CC. 
1111453663– DOCENTE o quien en el futuro haga sus veces quien tendrá entre 
otras funciones las siguientes:1) La vigilancia y control de la ejecución del Contrato. 
2) Hacer recomendaciones y sugerencias al CONTRATISTA con respecto a la